111- me  Domino  Doraine  !nihi  faventissime. 

Post  officiorum  meorum  perpetuani  commondationom  otc* 

Quod  ab  initio  regno  regibusąue    Poloniae  fideUter  constanterqae  in-l 

servierim^  Ill-me  domine,  notum  optimc    Ill-ti    Vestrae  est;  quod  etiam  ia| 
posterum  declarare  niodis  omnibus  studebo.    Dolet  autein  mihi  vehementer 

in  praesenti    oegocio  S,  Reg.  M-tis  et  regni    Poloniae   mc    cum  Mag.    Do- 

mino Taranowczkio  *)  non    esse  iniimctum  Constantinopoli,  quod  non  mihi, 
sed    mandato    Caesaris    mei    potentissimi,    quo    Moldaviam    ad    palatinum 

Moldavirmsem  sum  missus,  Ill-tas  Yostra  et  S*  lieg.  M-tas  tribuere  debent, 

Tamen    viribus  tot is  dabo  optram,   ut  quo    citius   fieri    potest»  rebus    Cae- 

saris mei  absolutis,  Consta ntinopo b' m  redeam  et  negocia  S.  Reg.   M-tis  ad 
exitum  deducain.     IntiTini  offieia  mŁ"ia  1 11-1  i  Vestrae  offero»  utque  mihi  man— 

Aßt,  singulariter  peto;  intelliget  lll-tas  Vestra  nie  in  OEinihus  promptem 
^t  paratam  Ill-tis  Vestrae  esse  amicam,  nee  qiiicquam  in  maadatis  eiusdem 
VTatermissariiffL  Caeterum,  ne  mei  Ill-tas  Vestra  obliviscatar,  sed  tempcstive  et 
^^lempestive  S,  Reg»  M-ti  commendarö  dignetufj  etiain  atque  etiam  peto^ 
iötelliget  autem  Ill*tas  Vestra  com  mend  atioai  111 -tis  Vestrae  responsuruna, 
^11  lern  Vestram  qaam  felicis.sime  valere  enpio.  Datum  in  laspazar,  oppi- 
do  Moldaviae,  25  die  Martii  Anno  Domini  1579. 

Servus  fideiis  lll-tis  Vestrae  Akmat  czaus,  Adrianopolitanus. 

»)  Ar.  Nr.  290. 

2S<    Zamoyaki  do  Gdańszczan.  Wilno.  28  III  1579. 

Poleca  spławiających  komięgi  ze  zboiem  siarosiwa  knyszyńskiega. k 
Gdańsk,  Abth^  LIIL  Aktensiublade  Qo.    Oryginał  jak  Nr,  292  {t  tdkfmie  podpisem).  Dapisek 

^^   ̂^^^i  B^ditum  16  Maii  Anno  79. 

^■^  Spectabiles  Domini   amici  observandi.  Salutem  et  studiorum  meonim 

^f*^*ÄUiendationem. 
^B  Et  ante  *)  D*bu3  Vestris   commendavi   meos,   qui  cum  frumento  meo 

^*i»que  rebus  e  Russia  Gedąnum  hoc   anno   pervenient,  et  bisce  nnm  eos 
^^^Qimendo,  qui  ex  capitaneatu  meo  Knischineiisi  fniinentum  itidem  mtnim 
^^tibus  qaiQque,  quas  Tulgo  cameias  ̂ )  vocant,  imposituin  deduceat,  maiorem 
^^  modum  a  D-bus  Vestris  peto,  ut  iis  rebus  omnibus  adsinf",    quae  facere 
POsse     ac     venditionis    cum     facilitatem     tum      utilitatera      existimabunt.